
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 5 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00192 | Caderno 1

Tomada de Preço

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________ 
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915‐ 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO  
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 0005/2018  
 

Processo Administrativo nº: 0360/2018 

 
O Município de São Gabriel-BA, torna público, para conhecimento dos interessados, que analisando o processo 
licitatório acima referido delibero pela homologação do Processo Licitatório Tomada de Preços nº 0005/2018, cujo 
objeto é a Implantação de gramado no Estádio Municipal José Oliveira Maia, constando serviços preliminares, 
movimento de terra, sistema de irrigação, preparo de solo (top soil), grama, tratos culturais pós plantio (grow in), e 
diversos, localizado na Avenida Raul Ferreira das Virgens, neste Município de São Gabriel-BA, conforme processo nº 
1602180008261, e convênio firmado com a SUDESB. Tipo: Menor Preço Global, tendo como vencedora a empresa 
QUATROR CF LTDA EPP, CNPJ: 03.513.480/0001-82, Valor da Proposta: R$228.000,00 (duzentos e vinte e oito 
mil reais). Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 26/06/2018. Hipólito Rodrigues Silva 
Gomes - Prefeito Municipal. 

 
 

EDITAL DE ADJUDICAÇÃO  
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 0005/2018  
 

Processo Administrativo nº: 0360/2018 

 
O Município de São Gabriel-BA, torna público, para conhecimento dos interessados, que analisando o processo 
licitatório acima referido delibero pela adjudicação do Processo Licitatório Tomada de Preços nº 0005/2018, cujo objeto 
é a Implantação de gramado no Estádio Municipal José Oliveira Maia, constando serviços preliminares, movimento de 
terra, sistema de irrigação, preparo de solo (top soil), grama, tratos culturais pós plantio (grow in), e diversos, localizado 
na Avenida Raul Ferreira das Virgens, neste Município de São Gabriel-BA, conforme processo nº 1602180008261, e 
convênio firmado com a SUDESB. Tipo: Menor Preço Global, tendo como vencedora a empresa QUATROR CF LTDA 
EPP, CNPJ: 03.513.480/0001-82, Valor da Proposta: R$228.000,00 (duzentos e vinte e oito mil reais). Ciência aos 
interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 26/06/2018. Hipólito Rodrigues Silva Gomes - Prefeito 
Municipal. 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 0005/2018  
 

Processo Administrativo nº: 0360/2018 

 
O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL/BA torna público que firmou nesta data contrato Nº 0391/2018 com a seguinte 
empresa: QUATROR CF LTDA EPP, CNPJ: 03.513.480/0001-82, Valor da Proposta: R$228.000,00 (duzentos e 
vinte e oito mil reais). Objeto: Implantação de gramado no Estádio Municipal José Oliveira Maia, constando serviços 
preliminares, movimento de terra, sistema de irrigação, preparo de solo (top soil), grama, tratos culturais pós plantio 
(grow in), e diversos, localizado na Avenida Raul Ferreira das Virgens, neste Município de São Gabriel-BA, conforme 
processo nº 1602180008261, e convênio firmado com a SUDESB. Vigência: 90 (noventa) dias, a partir da data de 
assinatura do contrato que será em 26 de Junho de 2018. Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta 
Prefeitura para conhecimento geral. Hipólito Rodrigues Silva Gomes - Prefeito Municipal.  

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 294510B2AB933D029AD3CDDCEF56BD9F


		2018-07-05T11:04:38-0300




